
Kupní smlouva

č. DS/0299/2017/KT

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

I. Smluvní strany
1. Kupující:

název:
sídlo:
zastoupeno:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Ing. Miloš Kozumplík, starosta
00285455
CZ00285455

2. Prodávající:

název:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819, Arnultovice, 473 01 Nový Bor
Marie Myšičková, jednatel
05328942
CZ05328942

II. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k dodávce zboží
dle nabídky 17BOR00512, která je přílohou č. 1 této kupní smlouvy. Bližší velikostní specifikace zboží
je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu.

III. Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat obsah předmětu smlouvy nejpozději do 22.12.2017.
3.2. Místo dodání zboží: Město Veselí nad Moravou - dopravné zdarma.

IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši: 124 412,- Kč včetně DPH.

Celková kupní cena činí 124 412,-Kč vč. DPH.

Slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc čtyři sta dvanáct korun českých

cena bez DPH v Kč DPH 21 % cena s DPH v Kč
cena za zboží celkem 102 819,45.,-Kč 21 592,08.,-Kč 124412.,-Kč

- 1/3



4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na plnění 
a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na základě dílčí faktury (daňového dokladu) 
vystavené prodávajícím po předání a převzetí zboží. Dílčí faktura (daňový doklad) bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit dílčí fakturu (daňový doklad) a zaslat ji kupujícímu v den předání 
a převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 14 dní ode dne doručení příslušného dokladu kupujícímu.
5.4. Dílčí faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že dílčí faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn dílčí fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené dílčí faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury.
V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou dílčí fakturu (daňový doklad) s novým datem 
splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že dílčí faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy
6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře.
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.

VII. Záruční podmínky
7.1. Záruka na zboží je 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí zboží.
7.2. Prodávající odpovídá, že jím dodané zboží bude v množství, jakosti a provedení, které určuje 
tato smlouva. Veškeré dodané zboží bude nové, nepoužívané, zabalené v originálním balení od 
výrobce, plně funkční a jeho využití nebude podléhat žádným právním omezením.
7.3. Kupující se zavazuje, že případné vady zboží uplatní písemnou formou u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění.
7.4. Prodávající se zavazuje provést záruční opravu do 30 dnů od nahlášení závady. Po neúspěšném 
průběhu dodatečné lhůty je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat výměnu zboží. 
Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby bylo zboží řádně užíváno jako zboží bez 
vady, má kupující právo na výměnu zboží nebo má právo od smlouvy odstoupit. Jde-li sice o vady 
odstranitelné, avšak kupující nemůže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě (3x) nebo pro větší počet 
vad zboží řádně užívat, má kupující právo na výměnu zboží nebo má právo od smlouvy odstoupit.

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté smluvní ceny (včetně DPH) za každý i započatý 
den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou prodávajícím 
účtovány úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dohodnuté smluvní ceny včetně DPH za každý i započatý 
den prodlení.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s 5 2001 a násl. občanského zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze 
smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.

-2/3 -



X. Změna smlouvy
10.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů od
doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která je podala.

XI. Kontaktní osoby

11.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat: pan Jakub Trojek, velitel Jednotky
sboru dobrovolných hasičů města Veselí nad Moravou.

XII. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

12.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

12.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

12.5. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č.340/2015 Sb., o registru smluv.

12.6. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 78. schůzi dne
21.8.2017 usnesením č. 4/78/RMV/2017

12.7. Tato smlouva vstupuje v platnost po podpisu obou smluvních stran a v účinnost okamžikem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

V Novém Boru dne Q 3 ,<2.01 Ve Veselí nad Moravou dne 24.8.2017

PROBO-NB s.r.o. :
Rumburských hrdinů 819

473 01 Nový Bor
IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942

Tel, 487 723 993 info@probo-nb.cz

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou

-3/3



PROBO-NB s.r.o. _________________ NABÍDKA č. 17BQR00512

Dodavatel:
PROBO-NB s.r.o.

Odběratel: IČ:
DIČ:

00285455
CZ00285455

Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor Město Veselí nad Moravou 

tř. Masarykova 119
IČ: 05328942 698 01 Veselí nad Moravou

PROBO-hB
DIČ: CZ05328942
Telefon: 777 182 814

vše pro hasiče s.r.o. Mobil: 487 723 993, 777 182 833 
E-mail: info@probo-nb.cz 
www.probo-nb.cz

Tel.: 518670116

721478448

Nabídka č.: 17BOR00512

Datum zápisu: 10.08.2017
Konečný příjemce:

Plátno do: 30.08.2017

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

63071 :kalhoty zásahové DEVA 
PATRIOT STANDARD

7 ks 4 520,00 5,00% 30 058,00 21% 6 312,18 36 370,18

63072:kabát zásahový DEVA 
PATRIOT STANDARD

7 ks 6 340,00 5,00% 42 161,00 21% 8 853,81 51 014,81

62282:nápis - nášivka HASIČI na 
zásahové kabáty, N-NRN-04

7 ks 153,00 5,00% 1 017,45 21% 213,66 1 231,11

63102:kabát ochranný
FIRESNAKE FR2 A Oliver, 20763
A + nápis HASIČI na zádech

6 ks 2 900,00 5,00% 16 530,00 21% 3 471,30 20 001,30

63103:kalhoty ochranné 6 ks 2 290,00 5,00% 13 053,00 21% 2 741,13 15 794,13

A

Součet položek 102 819,45 21 592,08 124 411,53
Zaokrouhlení 0,47

CELKEM K ÚHRADĚ 124 412,00

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.
V případě nadměrné/podměrné velikosti doplatek 10%. 
Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN. 
Termín dodání přibližně 3 -4  měsíce

Vystavil: Petr Machara
machara@probo-nb.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



Příloha č. 2

VELIKOSTNÍ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

3 -  vrstvě obleky -  DEVA PATRIOT STANDARD:

Obvod hrudníku Obvod pasu Výška postavy

94 90 175

92 83 175

95 86 178

92 80 190

103 82 172

112 108 184

102 97 172

1 -  vrstvě obleky -  FIRESNAKE FR2 A OLIVER:

Obvod hrudníku Obvod pasu Výška postavy

94 90 175

92 83 175

95 86 178

100 90 178

92 80 190

103 82 172


